
, , ,
/ ,,

, .] . »\ \

*300000001614173*

J&T BANKA, a.s.
Sokolovská 700/113a
186 00 Praha 8

Praha,dne ! 7_ť(4

Žádost o založení nového Bankovního produktu J&T COMBI (50/50) —
ž 'dost o založení Termínovaného vkladu a pokyn k nákupu Investičních nástrojů
Rámcová smlouva č. 1000055177/CZ/BI/001

Žádáme tímto o založení Bankovního produktu J&T COMBI.

Transakční údaje:
Celková částka: 50 000 000 CZK
Den účinnosti žádosti a pokynu: .................................
Číslo Běžného účtu Klienta: 0002383906/5800
Číslo Investičního účtu Klienta: .................................

Žádám tímto o založeníTermínovaného vkladu, jak následuje:
Doba trvání: na jeden (1) rok
Úroková sazba: 1,5 % p.a.
Výše Vkladu: Polovina (1/2) Celkové částky
Způsob úhrady peněžních prostředků: Inkasem z Běžného účtu Klienta
Frekvence a způsob připisování úroků: Ročně, kjistině Vkladu
Účet pro převod Vkladu včetně úroku při jeho splatnosti: Běžný účet Klienta

a dále podávám tímto Pokyn k nákupu Investičního nástroje na Investiční účet, jak následuje:
Název Investičního nástroje: J&T MONEY CZK otevřený podílový fond
ISIN: C20008473808
Investovaná částka: Polovina (1/2) Celkové částky
Způsob úhrady peněžních prostředků: Inkasem z Běžného účtu Klienta;

Vklad založený na základě výše uvedené žádosti lze předčasně ukončit. Předčasné ukončení Vkladu oznámím Bance
nejméně 3 měsíce před požadovaným termínem předčasného ukončení Vkladu, Vklad lze předčasně ukončit pouze celý.
Souhlasím stím, že pokud Vklad předčasně ukončím, zaplatím Bance 0,9 % pá. z jistiny Termínovaného vkladu založeného
na základě výše uvedené žádosti. Pokud podle přechozí věty za mnou Bance vznikne pohledávka, souhlasím stím, aby
Banka započetla tuto svou pohledávku na mou pohledávku na vyplaceníTermínovaného vkladu.

Svým podpisem na této listině potvrzuji, že jsem se řádně seznámil se Statutem fondu J&T MONEY CZK a souhlasím s tím,
že pokud nebude Vklad předčasně ukončen a zároveň v Době trvání Vkladu prodám Investiční nástroje nakoupené na
základě výše uvedeného Pokynu, a to i z části, zaplatím Bance 0,4 % z jistiny Termínovaného vkladu založeného na základě
výše uvedené žádosti. Pokud podle přechozí věty za mnou Bance vznikne pohledávka, souhlasím s tím, aby Banka
započetla tuto svou pohledávku na mou pohledávku na vyplaceníTermínovaného vkladu.

Potvrzení Pokynu* / Níže uvedeným podpisem výslovně prohlašujeme, že jsme si vědomi, že Banka provedení tohoto
nu nedoporučuje, protože Investiční nástroj uvedený v tomto Pokynu neodpovídá našim odborným znalostem

a zkušenostem. Dále potvrzujeme, že mohla nastat situace, kdy Banka nemohla vyhodnotit, zda poskytnutí investiční
služby či provedení obchodu s investičním nástrojem odpovídá našim odborným znalostem a zkušenostem, ani nemohla
vyhodnotit, zda náležím do cílového trhu požadovaného investičního nástroje. I přes tuto skutečnost trváme na provedení
tohoto našeho Pokynu. Níže uvedeným podpisem bereme na vědomí, že Banka nenese žádnou odpovědnost za provedení
tohoto Pokynu, který není přiměřený našim odborným znalostem nebo zkušenostem.
* (zaškrtněte, pokud K/ientův pokyn neodpovídá Klientovým odborným znalostem a zkušenostem a přesto trvá na provedenípokynu)
Všechna slova a slovní spojení, která začínají velkými písmeny a která nejsou definována v této listině, mají význam jako v
příslušných Obchodních podmínkách, platných ke dni vyhotovenítéto listiny.

S pozdravem
J&T Banka, a.s., Sokolovská 700/113a, 186 00 Praha 8, Česká republika, tel.: +420 800 707 606, info©jtbank.cz, www.jtbank.cz
IČ: 47115378, DIČ: C2699000619, zapsaná v OR vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 1731, SWIFT: JTBPCZPP

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Město Jindřichův Hradec
IČ:00246875
Jméno: Ing.Jan Mlčák, MBA
Funkce: starosta

Věnujte prosím pozornost informaci Banky na následující stránce.

2/3

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


|nformace pro Klienta k založení Bankovního produktu J&T COMBI:

založenítermínovaného vkladu a nákup lnvestičních nástrojů / Tato žádost musí být doručena Bance nejpozději jeden
Pracovní den před Dnem účinnosti žádosti a pokynu. Banka podle této žádosti založíTermínovaný vklad a nakoupí
Investiční nástroje pouze, pokud jeden Pracovní den před Dnem účinnosti žádosti a pokynu a v Den účinnosti žádosti a
pokynu bude na Běžném účtu Klienta disponibilní zůstatek vyšší nebo roven Celkové částce. Pokud bude jeden Pracovní
den před Dnem účinnosti žádosti a pokynu a v Den účinnosti žádosti a pokynu na Běžném účtu Klienta disponibilní
zůstatek nižší než Celková částka, Banka pro Klienta Termínovaný vklad nezaloží a Investiční nástroje nenakoupí.

Záznamy Banky:
El Vyhodnocení Investičního nástroje pro klienty bez nového Investičního dotazníku / Banka není schopna posoudit,
zda poskytnutí investiční služby či provedení obchodu s investičním nástrojem odpovídá Klientovým odborným znalostem
a zkušenostem, ani zda Klient náleží do cílového trhu požadovaného investičního nástroje.
|-__| Vyhodnocení Investičního nástroje ** / Na základě informací, které Klient Bance poskytl v investičním dotazníku,
Banka vyhodnotila přiměřenost Investičního nástroje uvedeného v tomto Pokynu jako neodpovídající Klientovým
odborným znalostem a zkušenostem. Z tohoto důvodu podle příslušných ustanovení zákona č. 256/2004 Sb., o podnikání
na kapitálovém trhu, Banka nedoporučuje provedenítohoto Klientova Pokynu.
Banka tímto Klientovi sděluje, že cílový trh daného investičního nástroje se plně neshoduje s jeho investičním profilem.
Banka tímto Klientovi sděluje, že i přesto, že Banka provedení tohoto Pokynu nedoporučuje, může Klient Banku výslovně
požádat o provedení tohoto Klientova Pokynu.
** (zaškrtněte, pokud K/ientův Pokyn neodpovídá Klientovým odborným znalostem a zkušenostem)

[] Vyhodnocení Investičního nástroje ***I Na základě informací, které Klient Bance poskytl v investičním dotazníku,
Banka vyhodnotila přiměřenost Investičního nástroje uvedeného v tomto Pokynu jako odpovídající Klientovým odborným
znalostem a zkušenostem.
*** (zaškrtněte, pokud K/ientův Pokyn odpovídá Klientovým odborným znalostem a zkušenostem)

Ověření totožnosti / Potvrzuji tímto, že jsem provedl/a Ověření totožnosti osob, které Klienta zastupují.
Přijetí žádosti a pokynu / Potvrzuji tímto, že jsem Klientovu žádo/st a pokyn zachycené na této listině přijal/a.
Datum a čas přijetí žádosti a pokynu / ' L' a / ÍN : 00

Daniel
Privátní
J&T BA

Záznam Banky o zpracování:
Činnost Zadal (datum, parafa) Kontroloval (datum, parafa)
Zřízení Termínovaného vkladu
Číslo:
Jistina:

Předání Pokynu k nákupu
Investovaná částka:

3/3

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



